UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNN-CNC

V/v mời tham gia Hội chợ triển lãm

Nông nghiệp quốc tế lần thứ 23 – Agroviet 2023

Ninh Bình, ngày     tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- UBND các huyện, thành phố;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh Ninh Bình.

Thực hiện văn bản số 83/XTTM-SKDV ngày 05/4/2023 của Trung tâm

Xúc tiến thương mại Nông nghiệp về việc mời tham gia Hội chợ triển lãm Nông

nghiệp quốc tế lần thứ 23 – Agroviet 2023.

(gửi kèm VB số 83/XTTM-SKDV ngày 05/4/2023 của Trung tâm Xúc tiến

thương mại Nông nghiệp)

Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị Sở Công thương, UBND các huyện,

thành phố, Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh, Cổng thông tin điện tử tỉnh Ninh Bình

phối hợp thông báo rộng rãi để các doanh nghiệp, hợp tác xã, cơ sở sản xuất kinh

doanh nông sản, đặc sản, sản phẩm nông nghiệp có nhu cầu đăng ký, tham gia

Hội chợ.

Sở Nông nghiệp và PTNT giao cho Trung tâm Nông nghiệp công nghệ

cao và Xúc tiến thương mại liên hệ với Ban Tổ chức hội chợ để biết thông tin

chi tiết, chủ trì, phối hợp với địa phương, đơn vị có liên quan lựa chọn các sản

phẩm phù hợp, đủ tiêu chuẩn, tiêu chí để tham gia Hội chợ.

Các tổ chức, cá nhân có nhu cầu tham gia, đề nghị liên hệ: Trung tâm Xúc

tiến thương mại Nông nghiệp; VPGD: Số 489 Hoàng Quốc Việt, Cổ Nhuế 1,

Bắc Từ Liêm, Hà Nội; Điện thoại: 024.37555458 máy lẻ 39; Fax:

02437.540.131, liên hệ: Bà Đinh Diệu Hà, di động: 0977.157.175.

Hoặc liên hệ Trung tâm Nông nghiệp công nghệ cao và Xúc tiến thương

mại để được tư vấn, hỗ trợ; Địa chỉ: Khu phố 7, TT Yên Ninh, huyện Yên Khánh,

tỉnh Ninh Bình; Đ/c Đỗ Thị Bích Phượng, Trưởng phòng Kỹ thuật - Xúc tiến

thương mại; Email: phuongdtb.snn@ninhbinh.gov.vn. SĐT: 0978.695.828 ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở (để B/c);

- Trung tâm KN-KL-KN (Đăng tải trên

    Website của Sở NN & PTNT);

- Lưu: VT, CNC.

                  PTT

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Lan Anh

		2023-04-13T14:44:14+0700

		2023-04-13T15:51:49+0700

		2023-04-13T16:29:20+0700

		2023-04-13T16:29:20+0700

		2023-04-13T16:29:20+0700